
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 2977 

Број214-5 
26.04.2023. године 

ЧУВАТИ ДО краја 2028. год. 
Функција 30, тачка51 
Датум: 26.04.2023. године 
Обрађивач: пп Богдан Каличанин 

БЕОГРАД 

На основу члана 146 Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19 у даљем тексту: Закон), члана 
36 Правилника о поступку ЈН у МО и ВС (СВЛ 04/22, у даљем тексту Правилник), тачке 3. 
став 1) Одлуке о овлашћењима за набавку покретних ствари, радова и услуга и располагање 
покретним стварима у МО и ВС (СВЛ 20/19, 35/20 и 07/22) и предлога лица одговорног за 
спровођење јавне набавке, одређено Одлуком о спровођењу поступка ЈН број 57/2023 -
превентивно одржавање, у гарантном року на м/в „ЗКООА 8ирегћ АтћШоп 2.0 Т01 
П0Ш/150КЗ 60" на употреби у ВП 2977 Београд (број 12-31 од 26.04.2023. године), 

1. Бира се, као исправна и прихватљива, за јавну набавку број 57/2023 - превентивно 
одржавање, у гарантном року на м/в „ЗКОБА бирегћ АпгаШоп 2.0 ТБ1 110к\УУ150КЗ 60" 
на употреби у ВП 2977 Београд, понуда добављача - предузећа „АЛПРОС" д.о.о., Пилота 
Михаила Петровића 77а, 11000 Београд од 24.04.2023. године и условима датим у позиву 
за достављање понуде. 

2. Додељује се уговор за јавну набавку број 57/2023- превентивно одржавање, у гарантном 
року на м/в „ЗКОБА Зирегћ Атогаоп 2.0 ТБ1 П 0 Ш / 1 5 0 К 8 60" на употреби у ВП 2977 
Београд, у укупном износу од 38.420,00 динара (тридесетосамхиљадачетристодвадесет-
динара и 0/100 пара) без обрачунатог ПДВ, односно 46.104,00 динара (четрдесетшест-
хиљадасточетиридинара и 0/100 пара) са обрачунатим ПДВ, добављачу - предузећу 
„АЛПРОС" д.о.о., Пилота Михаила Петровића 77а, 11000 Београд, а према понуди 
2404/23 од 24.04.2023. године заведеној у ВП 2977 Београд под бројем 10-110 од 
25.04.2023. године. Наруџбеницу издати до 28.04.2023. године. 

3. Рок за реализацију услуге је 2 (два) дана од дана израде „Записника о пријему средстава 
на услугу". 

4. Гарантни рок на уграђене делове и изведене радове је 12 (дванаест) месеци од дана 
израде „Записника о предаји средстава са реализоване услуге". 

5. Рок плаћања 45 (четрдесетпет) дана од дана пријема рачуна у деловодству ВП 2977 
Београд, а након реализоване услуге. 

О б р а з л о ж е њ е 

Поступак јавне набавке - врста јавне набавке је набавка услуге одржавања на које се Закон 
не примењује на основу чл. 27. став 1. Закона о јавним набавкама - спроведен је на основу 
Одлуке о спровођењу поступка јавне набавке број 57/2023 (број 7-29 од 19.04.2023. године) 
- превентивно одржавање, у гарантном року на м/в „ЗКООА 8ирегћ АтђШоп 2.0 ТБ1 
110Ш/150К8 60" на употреби у ВП 2977 Београд. 

Позив за подношење објављен је на порталу ууулу.паћауке.тој.еоу.гв. Истовремено је (актом 
број 9-20 од 19.04.2023. године) електронском поштом упућено обавештење свим 
предузећима - добављачима који су овлашћени сервиси за пружање услуга у гарантном року 
м/в марке „ЗКООА" да могу преузети позив за подношење понуда на: 

доносим: 

ОДЛУКУ 
О ИЗДАВАЊУ НАРУЏБЕНИЦЕ 

Страна 1 од 3 



Интернет страници: 
Идентификатор: 
Предмет уговора о ЈН: 
Врста поступка ЈН: 
Оглашавач: 
Датум објаве позива: 
Назив огласа: 

\улууу.пађауке.тос1. еоу.гз 
1.0187/23-834-57/2023 
Услуга 
Јавна набавка на коју се не примењују одредбе Закона о ЈН 
ВА 
19.04.2023. године 
ПРЕВЕНТИВНО ОДРЖАВАЊЕ, У ГАРАНТНОМ РОКУ, 
МОТОРНОГ ВОЗИЛА „8КООА бирегђ Атђптоп 2.0 ТО1" 

Благовремено, у складу са познвом за подношење понуда, до 09:00 часова дана 26.04.2023. 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Сат 

Број 10-110 „АЛПРОС" д.о.о., Пилота Михаила 
Петровића 77а, 11000 Београд 25.04.2023. 09:35 

Приспела Понуда је отворене у 09:15 часова дана 26.04.2023. године, о чему је састављен 
Записник о отварању понуда и исти објављен на интернет страници УАУУ/.пађауке.тосЈ.аоу.гв 
уогласу 1.0187/23-834-57/2023. 
Добављач је доставио понуду према следећем: 

Број под којим је понуда заведена 
у ВП 2977 Београд 10-110 од 25.04.2023. године 

Назив или шифра понуђача „АЛПРОС" д.о.о., Пилота Михаила Петровића 
77а, 11000 Београд 

Број понуде понуђача 2404/23 од 24.04.2023.годинеод 

Понуђена цена 38.420,00 динара без обрачунатог ПДВ 
46.104,00 динара са обрачунатим ПДВ 

Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације услуге 2 дана 
Рок плаћања 30 дана 

У Записнику о отварању понуда је констатовано да је понуда добављача „АЛПРОС" д.о.о., 
Пилота Михаила Петровића 77а, 11000 Београд благовремена, исправна и прихватљива. 

Након отварања понуде извршена је рачунска провера и утврђено је да у обрасцу понуде са 
структуром цена (Прилог бр.1) нема недостатака - рачунских грешака. 

На основу изнетог, констатује се да је економски нашовољнија понуда добављача 
„АЛПРОС" д.о.о., Пилота Михаила Петровића 77а, 11000 Београд. 

На основу напред наведеног, прихватајући у потпуности извештај и предлог реализатора 
набавке, одлучено је као у диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке, у складу са чланом 204 Закона, 
добављач може поднети захтев за заштиту права 
понуђача у року од 2 дана од дана пријема одлуке. 

ПО ОВЛАШЋЕЊУ 
ЧЕЛНИК 

пуковник 
Жрђан^Дувњак / / 

I 

Страна 2 од 3 



Достављено: 
• Уз предмет ЈН бр.57/2023; 
• „АЛПРОС" д.о.о., Београд 

(е-поштом преко Групе за ОдиСн ТПС); 
• Архива. 

Објављено на интернет страници: 
• уууулу.парауке.тосј. еоу.гз 


